安发改〔2025〕87号

安溪县发展和改革局关于
公布涉企行政检查事项清单的通告

根据《安溪县严格规范涉企行政检查工作实施方案》（安政办〔2025〕14号）文件要求，我局在权责清单基础上，结合监管实际梳理形成《安溪县发展和改革局涉企行政检查事项清单》，现予以公布。
　　特此通告。

附件：安溪县发展和改革局涉企行政检查事项清单

安溪县发展和改革局
　　                        2025年7月11日

（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]安溪县发展和改革局办公室                  2025年7月11日印发
1